

**Grimstrup Maskiner ApS**  
**Ulvemosevej 6A, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 16 11 70 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

**Niels Kaastrup Vestergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grimstrup Maskiner ApS Ulvemosevej 6A 6800 Varde  Telefon: 75191190  CVR-nr.: 16 11 70 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Villy Truelsen, Formand Lisbeth Jess Plesner Niels Kaastrup Vestergaard Ronni Jørgensen
<b>Direktion</b>	Niels Kaastrup Vestergaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	NKVestergaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med produktion af diverse udstyr og maskiner til fortrinsvis dambrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.874.016 mod 2.168.657 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.123.357</b>	<b>8.288.273</b>
1 Personaleomkostninger	-5.337.258	-5.235.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-344.834	-239.662
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.441.265</b>	<b>2.813.425</b>
Andre finansielle indtægter	3.238	287
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.387	-29.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.405.116</b>	<b>2.783.901</b>
3 Skat af årets resultat	-531.100	-615.244
<b>Årets resultat</b>	<b>1.874.016</b>	<b>2.168.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	874.016	1.068.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.874.016</b>	<b>2.168.657</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.166.559	647.889
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.559</u>	<u>647.889</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.166.559</u></b>	<b><u>647.889</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.213.671	2.321.519
Varebeholdninger i alt	<u>2.213.671</u>	<u>2.321.519</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.202.737	4.730.649
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.073.813	0
Andre tilgodehavender	1.000	260.523
Tilgodehavender i alt	<u>2.277.550</u>	<u>4.991.172</u>
Likvide beholdninger	1.086.514	117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.577.735</u></b>	<b><u>7.312.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.744.294</u></b>	<b><u>7.960.697</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.357.654	1.483.638
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.557.654</u></b>	<b><u>2.783.638</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	295.000	128.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>295.000</u></b>	<b><u>128.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	791.805
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	856.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.623	796.789
Gæld til tilknyttede virksomheder	506.975	198.856
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	364.100	513.971
Anden gæld	1.468.942	1.890.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.891.640</u></b>	<b><u>5.049.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.891.640</u></b>	<b><u>5.049.059</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.744.294</u></b>	<b><u>7.960.697</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.647.605	4.614.720
Pensioner	572.501	540.786
Andre omkostninger til social sikring	37.498	33.929
Personaleomkostninger i øvrigt	79.654	45.751
	<u>5.337.258</u>	<u>5.235.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.449	0
Andre finansielle omkostninger	5.938	29.811
	<u>39.387</u>	<u>29.811</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	364.100	513.971
Regulering af udskudt skat	167.000	101.273
	<u>531.100</u>	<u>615.244</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	1.483.638	414.981
Årets overførte overskud	874.016	1.068.657
	<u>2.357.654</u>	<u>1.483.638</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	1.100.000	1.100.000
Betalt udbytte	-1.100.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.203
Driftsmidler	1.167

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Månedlig leje af bygninger udgør t.kr. 65. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 140. Leasingkontrakten har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 468 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKVestergard Holding ApS, CVR-nr. 37409162, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.